

# ТОО "ЗОЛОТЫЕ ВОРОТА"

Адрес: 050028, г. Алматы, ул. Балкадиша, 25  
 Контакты: 8 777 718 66 55 Еркебулан, 8 771 266 06 18 Екатерина,  
 8 771 266 06 17 Маржан, 8 771 266 06 13 Айгерим  
 8 (727) 385-17-82 офис  
 E-mail: zoloto-vorota@mail.ru  
 сайт: www.zvt.kz



ПРОДАЖА СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

## ПРАЙС- ЛИСТ

ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ ИЗ СТЕКЛОВОЛОКНА (РОССИЯ)				
№	НАИМЕНОВАНИЕ	кол-во м2/упак.	цена в тенге/м2	цена в тг/упак.
1	ISOVER Профи (4100*1220*100) <b>НОВИНКА</b>	5	1600	8000
2	ISOVER Шумка (1000*610*50)	6,1	902	5500
3	ISOVER Теплые Стены Стронг (1000*610*50)	6,1	1066	6500
4	ISOVER Теплые Стены Стронг (1000*610*100)	3,05	2131	6500
5	ISOVER Теплая Крыша Стронг (4000*1220*150)	4,88	2152	10500
6	ISOVER Теплый дом (50*1220*5490*2)	13,4	485	6500
7	ISOVER Теплый Дом плита (1170*610*100)	5	1300	6500
8	ISOVER Теплый Дом плита (1170*610*50)	10	650	6500
9	ISOVER Sauna 50-1200x12500 (с фольгой)	15	967	14500
МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "IZOWOOL" (г. ТАЛДЫКОРГАН)				
№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2/ м3/упак.	Цена в тенге/упак.	Цена за 1 куб. м
1	П-35 (1000x500x50)	4м2/ 0,2 м3	4 200	21 000
2	П-35 (1000x500x100)	2 м2/ 0,2 м3	4 200	21 000
3	П-50 (1000x500x50)	4 м2/ 0,2 м3	5 300	26 500
4	П-50 (1000x500x100)	2 м2/ 0,2 м3	5 300	26 500
5	П-75(60) (1000x500x50)	4 м2/ 0,2 м3	5 900	29 500
6	П-75(1000x500x50)	4 м2/ 0,2 м3	6 500	32 500
МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "IZOFIBER" (Киргизия)				
№	Наименование	Норма упаковки	Цена за 1 упаковку	Цена за 1 куб. м
1	IZOFIBER Стандарт 50 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	5 000	27 778
2	IZOFIBER Стандарт 60 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	5 800	32 222
3	IZOFIBER Вент-Фасад 70 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	6 300	35 000
4	IZOFIBER Вент-Фасад 80 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	7 000	38 889
5	IZOFIBER Вент-Фасад 90 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	8 100	45 000
6	IZOFIBER ЭкоФасадСтандарт 100 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	9 000	50 000
7	IZOFIBER ЭкоФасад-Оптим 110 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	9 500	52 778
8	IZOFIBER ЭкоФасад-Декор 120 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	10 500	58 333
9	IZOFIBER ЭкоФасад-Декор Оптима 130 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	11 200	62 222
10	IZOFIBER ЭкоФасадПроф 140 (50/100 мм)	3,6м2/1,8м2/ 0,18 м3	12 000	66 667

**МИНЕРАЛОВАТНАЯ ПЛИТА "ISOVER" (г. Челябинск)**

1	ИЗОВЕР КАРКАСНЫЙ ДОМ 1000*600*50/100 (плотность 24-28)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	5 400	22 500
2	ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ КРЫШ 1000*600*50/100 (плотность 30)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	5 800	24 167
3	ИЗОВЕР МАСТЕР ТЕПЛЫХ СТЕН 1000*600*50/100 (плотность 42)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 200	25 833
4	ИЗОВЕР МАСТЕР АКУСТИКИ 1000*600*50/100 (плотность 37)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 000	25 000
5	ИЗОВЕР ОПТИМАЛ 1000*600*50/100 (плотность 35)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	5 500	22 917
6	ИЗОВЕР СТАНДАРТ 1000*600*50/100 (плотность 45)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24 м3	6 000	25 000
7	ИЗОВЕР ФАСАД МАСТЕР 1000*600*50/100 (плотность 80-110)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	9 000	50 000
8	ИЗОВЕР ФАСАД 1000*600*50/100 (плотность 120-140)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	11 000	61 111
9	ИЗОВЕР ВЕНТИ ОПТИМАЛ 1000*600*50/100 (плотность 65-85)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	7 200	40 000
10	ИЗОВЕР ВЕНТИ 1000*600*50/100 (плотность 75-100)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	8 100	45 000
11	ИЗОВЕР РУФ Н ОптимаЛ 1000*600*50/100 (плотность 85-115)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18м3	9 900	55 000
12	ИЗОВЕР РУФ В ОптимаЛ 1000*600*30-50 (плотность 160-170)	под заказ		80 000
13	ИЗОВЕР РУФ 1000*600*50/100 (плотность 135)	2,4 м2/1,2 м2/ 0,12м3	7 800	65 000
14	П-75(35) (1000*600*50/100) (плотность 35)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	5 500	22 917
15	П-75(55) (1000*600*50/100) (плотность 55)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	8 000	33 333
16	П-125(82) (1000*600*50/100) (плотность 82)	4,8 м2/2,4м2/ 0,24м3	9 600	40 000
17	П-125(120) (1000*600*50/100) (плотность 120)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	9 000	50 000
18	П-175(130) (1000*600*50/100) (плотность 130)	3,6 м2/1,8 м2/ 0,18 м3	10 800	60 000

**Ветро-влажозащитные пленки (РОССИЯ)**

1	Extraizol AM	60 м2	242	14500
2	Extraizol A	60 м2	125	7500
3	Изоспан А	70 м2	236	16500
4	Изоспан АМ	70 м2	336	23500
5	Спанлайт АМ	60 м2	283	17000
6	Goodizol A	50 м2	90	4500
7	Изоспан АF+ (огнестойкий)	70 м2	657	46000
8	Техноаут А-75	70 м2	129	9000
9	Техноаут А-100	70 м2	157	11000

**Пароизоляционные пленки (РОССИЯ)**

1	Спанлайт В	60 м2	125	7500
2	Изоспан В	70 м2	157	11000
3	Extraizol B	60 м2	108	6500
4	Goodizol B	50 м2	90	4000
5	Техноаут В-70	70 м2	114	8000

**Паро-гидроизоляционные пленки (РОССИЯ)**

1	Extraizol D	60 м2	125	7500
2	Спанлайт D	60 м2	208	12500
3	Extraizol C	60 м2	125	8500
4	Пленка полиэтиленовая армированная	40 м2	140	5600

**Отражающие гидро-пароизоляционные пленки (РОССИЯ)**

1	Изоспан FB	35 м2	443	15500
2	Отражающая фольга изобонд	10 м2	550	5500

**Соединительные ленты и скотч**

1	Металлизированная клейкая лента 50 мм	50 п. м	1300	
2	Алюминиевая клейкая лента 50 мм	25 п. м	1500	
3	Лента клейкая техническая армированная серая 50 мм	25 п. м	1800	
4	Двусторонняя лента на основе полипропилена 19 мм*25 м	25 п. м	900	
5	HAUSER лента маскировачная белая 30 мм	40 п. м	600	
6	HAUSER лента маскировачная белая 38 мм	40 п. м	700	
7	HAUSER лента маскировачная белая 48 мм	40 п. м	900	
8	Упаковочный скотч 43*48*250	250 п. м	1400	

**ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ "ПЕНОПЛЭКС" (КАЗАХСТАН)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	уп/м3	уп/м2	цена за куб. м	цена тг/ уп
1	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585*100)	0,2772	2,772	43 290	12 000
2	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585*20)	0,278	13,86	43 165	12 000
3	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585*30)	0,2704	9	42 530	11 500
4	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585*40)	0,277	6,9	41 516	11 500
5	Плиты Пеноплэкс ОСНОВА (1185*585*50)	0,2776	5,54	40 346	11 200
6	Плиты Пеноплэкс ФАСАД (1185*585*50)	0,2776	5,54	46 830	13 000
7	Плиты Пеноплэкс ГЕО (1185*585*50)	0,2776	5,54	49 000	13 600
8	Плиты Пеноплэкс ГЕО (1185*585*100)	0,2772	2,77	52 000	14 415

**КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ (ЗОНТИКИ, СЕТКИ, ПЕНЫ, КЛЕЯ)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в штуке	Цена за единицу	Цена тг/рулон
1	Сетка интерьерная 60гр./м2 (5x5)	20 м2	150	3500
2	Сетка интерьерная HAUSER 60гр./м2 (2,5x2,5)	50 м2	190	11500
3	Фасадная сетка Exprofil 75гр./м2 (5x5)	50 м2	150	7500
4	Фасадная сетка HAUSER 145гр./м2 (5x5)	50 м2	250	13000
5	Дюбель распорный 10*70			11 тг
6	Дюбель распорный 10*90			12 тг
7	Дюбель распорный 10*110			13 тг
8	Дюбель распорный 10*120			14 тг
9	Дюбель распорный 10*160			16 тг
10	ТУТАН пена 65 02	750 мл	3 100	
11	ТУТАН пена 65 ПРОФ зимняя	750 мл	3 200	
12	ТУТАН пена СТД 02 всесезонная с трубочкой	750 мл	2 850	
13	ТУТАН пена СТД зимняя с трубочкой	750 мл	3 000	
14	ТУТАН пена 70 ULTRA	870 мл	3 500	
15	ТУТАН пена-клей ПРОФ, 60 сек	750 мл	4 200	расход - на 10 м2/баллон
16	ТУТАН STYRO 753 клей	750мл (голубой)	3 800	расход - на 14 м2/баллон
17	ТУТАН ПРОФ клей-пена GUN	750 мл	2 400	
18	ТУТАН силикон универсальный/санитарный	280 мл	2 300	
19	ТУТАН клей монтажный CLASSIC FIX	310 мл	2 700	
20	ТУТАН клей монтажный FIX2 GT	290 мл	3 800	
21	ТУТАН аэрозольная краска в ассортименте	400 мл	2 000	
22	Пистолет для пены		от 2500 - 7500 тг	

**OSB-3 - ОРИЕНТИРОВАННЫЕ СТРУЖЕЧНЫЕ ПЛИТЫ (Kronospan)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2 в 1 листе	цена за кв. м	цена тг/лист
1	OSB-3 (2500*1250*5) Усть-Каменогорск	3,125	1 216	3 800
2	OSB-3 (2500*1250*9)	3,125	1 504	4 700
3	OSB-3 (2500*1250*10)	3,125	1 856	5 800
4	OSB-3 (2500*1250*12)	3,125	2 240	7 000
5	OSB-3 (2500*1250*15)	3,125	2 880	9 000
6	OSB-3 (2500*1250*18)	3,125	3 360	10 500
7	OSB-3 (2500*1250*22)	3,125	под заказ	
8	ДСП шлифованная 1 сорт 1830*2440*16	4,465		8000 тг/ лист

**БУХТАРМИНСКИЙ ЦЕМЕНТ МАРКА "HEIDELBERG" (Усть-Каменогорск)**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кг/уп	Цена за 1 кг	Цена тг/упаковку
1	Цемент Марка 400	50	нет в наличии	
2	Цемент Марка 450	50	44	2200

**ПОРТЛАНД ЦЕМЕНТ "Alacem"**

№	НАИМЕНОВАНИЕ	кг/уп	Цена за 1 кг	Цена тг/упаковку
1	Цемент Марка 400	50	42	2100
2	Цемент Марка 450	50	44	2200
3	Цемент Марка 500	50	46	2300

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МАТЕРИАЛ г. Самара РОССИЯ

№	НАИМЕНОВАНИЕ	м2	цена в тенге/м2	цена в тг/рулон
1	Рубероид РКП - 300	15	180	2700
2	Пергамин П-250	20	140	2800

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ НАПЛАВЛЯЕМЫЕ МЕМБРАНЫ (РОССИЯ)

№	НАИМЕНОВАНИЕ	Кол-во в рулоне м2	Цена в тг/м2	Цена в тг/рулон
---	--------------	--------------------	--------------	-----------------

### Битумный кровельный гидроизоляционный материал Эконом

1	Бикрост ХПП	15	650	9 750
2	Бикрост ХКП (серый)	10	750	7 500
3	Бикрост ТПП	15		
4	Бикрост ТКП (серый)	10	цены и наличие уточняйте	

### СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 10 лет)

1	Биполь ЭПП	15		
2	Биполь ТПП	15		
3	Биполь ТКП (серый)	10	цены и наличие уточняйте	

### СБС-модифицированный битумно-полимерный гидроизоляционный материал (срок службы 15-20 лет)

1	Унифлекс ТПП	10		
2	Унифлекс ТКП(серый)	10	цены и наличие уточняйте	
3	Унифлекс ЭПП	10	1300	13 000
4	Унифлекс ЭКП (серый)	10	цены и наличие уточняйте	

### ПРЕМИУМ КЛАСС (срок службы 25-30 лет)

1	Техноэласт ЭПП	10	1800	18 000
2	Техноэласт ЭКП	10	2100	21 000
3	Техноэласт Мост Б	8		
4	Техноэласт Мост С	8	цены и наличие уточняйте	

## ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАСТИКИ И ПРАЙМЕР (РОССИЯ)

1	Мастика битумная изоляционная	18 л/20 кг	650	13 000
2	Праймер битумный	18 л/16 кг	813	13 000
3	Профилированная мембрана GEO H200	40 м2	1500	60 000
4	Профилированная мембрана Black membrane (черная мембрана)	40 м2	650	26 000
5	Праймер битумный AquaMast	19,5 кг	700	13 650
6	Мастика битумная AquaMast	22 кг	550	12 100

## ПРОФИЛИРОВАННАЯ МЕМБРАНА PLASTGUARD (РОССИЯ) Санкт-Петербург

1	Профилированная мембрана Тип 400	40 м2	650	26 000
2	Профилированная мембрана Тип 500	40 м2	1000	40 000
3	Профилированная мембрана Тип Geo	40 м2	1700	68 000

## ПВХ Мембрана марки "ПЛАСТФОЙЛ" РОССИЯ

1	Пластфойл Classic 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	4 750	249 375
2	Пластфойл Polar 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	5 000	262 500
3	Пластфойл Polar 1,5 мм	2100*20000=42 м2	5 600	235 200
4	Пластфойл Classic 1,5 мм	2000*25000=42 м2	5 350	224 700
5	Пластфойл Art неармированная	2000*20000=40 м2	5 800	232 000
6	Пластфойл GEO 1,5 мм	2000*20000=40 м2	5 150	206 000
7	Пластфойл GEO 2 мм	2000*20000=40 м2	5 800	232 000
8	Пластфойл ECO 1,2 мм	2100*25000=52,5 м2	4 350	228 375
9	Пластфойл ECO 1,5 мм	2100*20000=42 м2	4 950	207 900
10	Пластфойл LAY 1,5 мм	2000*25000=42 м2	5 000	210 000

## Геотекстиль TERRAISOL

1	Плотность 150 гр/ м2		100	280	28000
2	Плотность 300 гр/ м2		100	400	40000
3	ЭКО плотность 100 гр/ м2		200	170	34000
4	ЭКО плотность 150 гр/ м2		100	180	18000
5	ЭКО плотность 300 гр/ м2		100	350	35000

КОМПЛЕКТУЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ к ПВХ мембране

1	Рейка краевая прижимная алюминиевая 3 м		650 тг/п. м
2	Рейка прижимная алюминиевая 3 м		650 тг/п. м
3	Шайба кровельная, D= 50 мм, толщина 0,65 мм (упак. 800шт.)		35 тг
4	Саморез PROPLUG, 5.5x35мм (1000 шт/уп)		60 тг
5	Саморез для анкер-штулки PROPLUG, 4.8x60мм св.(250 шт/уп)		30 тг
	Саморез для анкер-штулки PROPLUG, 4.8x70мм св.(250 шт/уп)		50 тг
	Саморез для анкер-штулки PROPLUG, 4.8x80мм св.(250 шт/уп)		65 тг
6	Анкер-штулка PROPLUG 15X80 (80мм) (800шт/уп)		35 тг
7	Анкер-штулка PROPLUG 15X100 (100мм) (600шт/уп)		50 тг
8	Анкер-штулка PROPLUG 15X120 (120мм) (500шт/уп)		55 тг
9	Анкер-штулка PROPLUG 15X150 (150мм) (400шт/уп)		60 тг
10	Клей-герметик универсальный FastFix белый, 600 мл		
11	Кровельная воронка ПВХ ROOFstok L 240 D 110		17 000 тг
12	Воронка парапетная PLASTFOIL VORTEX		33 000 тг
13	Аэратор PLASTFOIL AERO D=110 мм, длина 350-450 мм,		7 000 тг
14	Воронка кровельная с обогревом PLASTFOIL VORTEX D=110 мм, длина 350-450 мм		33 000 тг
15	Воронка кровельная PLASTFOIL VORTEX D=110 мм, длина 350-450 мм		27 000 тг
16	ВФР Воронка кровельная ремонтная с обжимным фланцем 90*340	 <small>□ Манжета □ Ремонтная воронка □ ВФР</small>	25 000 тг
17	Активатор для ПВХ мембран, 1л		16 500 тг
18	Очиститель для ПВХ мембран, 1л		11 500тг

**ГИПСОКАРТОН GYPROG РОССИЯ (г. Егорьевск)**

№	Наименование	Кол-во м2 в 1 шт	Шт/ пал	Цена за 1 шт.	Цена за паллету
1	ГКЛ (GBS) 2500*1200*9,5 мм	3 Кв. м	66	<b>2250</b>	148 500
2	ГКЛ (GBS) 2500*1200*12,5 мм стеновой	3 Кв. м	50	<b>2600</b>	130 000
3	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*9,5 влагостойкий	3 Кв. м	66	<b>2400</b>	158 400
4	ГКВЛ (GBM) 2500*1200*12,5 влагостойкий	3 Кв. м	50	<b>2700</b>	135 000
5	GBF 2500x1200x12,5 мм огнестойкий	3 Кв. м	50	<b>2900</b>	145 000
6	Усиленный Гипсокартон Стронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>3300</b>	151 800
7	Усиленный Гипсокартон АкваСтронг 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>3500</b>	161 000
8	Гуррос Стронг Акустик 2500*1200*15 мм	3 Кв. м	46	<b>4000</b>	184 000
9	ГКЛ Мультикомфорт 2500*1200*12,5 мм	3 Кв. м	48	<b>3500</b>	168 000

**ГИПСОКАРТОН GYPROG г.Тараз**

1	Гипрок Стандарт ГСП-А УК 2500*1200*9,5 обычный потолочный	3 Кв. м	66	<b>2100</b>	138 600
2	Гипрок Стандарт ГСП-А УК 12,5x1200x2500 г. Тараз <b>НОВИНКА</b>	3 Кв. м	50	<b>2400</b>	120 000
3	Гипрок Стандарт ГСП-А УК 2500*1200*9,5 Влагостойкий потолочный	3 Кв. м	66	<b>2200</b>	145 200
4	Гипрок ГСП-А УК 2500*1200*12,5 Влагостойкий стеновой	3 Кв. м	50	<b>2550</b>	127 500

**НАПРАВЛЯЮЩИЕ и ПРОФИЛЯ к ГКЛ**

№	Наименование	Кол-во пог.м в 1 шт.	Цена за шт.	Цена за пог.м
1	ПП Профиль потолочный 60*27 (0,4 мм)	3	<b>900</b>	300
2	ПН Профиль направляющий 28*27 (0,4 мм)	3	<b>600</b>	200
3	ПС Профиль стеновой 50*50 (0,4 мм)	3	<b>1300</b>	433
4	ПН Профиль направляющий 50*40 (0,4 мм)	3	<b>1100</b>	367
5	ПС Профиль стеновой 75*50 (0,4 мм)	3	<b>1400</b>	467
6	ПН Профиль направляющий 75*40 (0,4 мм)	3	<b>1200</b>	400
7	ПС Профиль стеновой 100*50 (0,4 мм)	3	<b>1500</b>	500
8	ПН Профиль направляющий 100*40 (0,4 мм)	3	<b>1400</b>	467
9	ПП Профиль направляющий 60*27 (0,55 мм)	3	<b>1400</b>	467
10	ПН Профиль направляющий 27*28 (0,55 мм)	3	<b>1000</b>	333
11	ПН Профиль направляющий 60*27 (0,6 мм)	3	<b>1500</b>	500
12	ПП Профиль направляющий 27*28 (0,6 мм)	3	<b>1000</b>	333
13	Подвес прямой Премиум (Директор)		<b>70</b>	

### Сухие строительные смеси "WEBER VETONIT"

№	Наименование	Вес	Кол-во в палл.	Цена за 1 упак.	Цена за паллету
1	Гипсовая штукатурка усиленная WEBER VETONIT Profi Gyps	30 кг	40	2 400	96 000
2	Наливной пол WEBER VETONIT Fast Level	20 кг	54	2 100	113 400
3	Клей для плитки WEBER VETONIT Optima	25 кг	48	1 800	86 400
4	Клей для плитки и керамогранита WEBER VETONIT Easy Fix	25 кг	48	2 100	100 800
5	Клей для камня, плитки и керамогранита WEBER VETONIT Granit Fix <b>НОВИНКА</b>	25 кг	48	3 000	144 000
6	Суперфинишная шпаклевка для любых оснований WEBER VETONIT JS <b>НОВИНКА</b> (подходит для заделки швов ГКЛ)	20 кг	54	4 000	216 000
7	Штукатурка и шпаклевка WEBER VETONIT 2 in 1 <b>НОВИНКА</b>	25 кг	48	2 000	96 000
8	Армировочно-клеевая смесь WEBER VETONIT THERM S100 <b>НОВИНКА</b>	25 кг	48	3 300	158 400

### Сухие строительные смеси CERESIT

1	<b>CM 9</b> Клей для керамической плитки	25 кг	48	2 700	129 600
2	<b>CM 11</b> Клей для керамической плитки до 40*40	25 кг	48	3 200	153 600
3	<b>CM 12</b> Клей для керамогранита и крупноформатной плитки	25 кг	48	4 000	192 000
4	<b>CM 115</b> Белый клей для мраморной плитки и мозаики (под заказ)	25 кг	48	8 500	408 000
5	<b>СТ 80</b> Штукатурно-клеевая смесь для крепления минераловатных и пенополистирольных плит	25 кг	48	4 200	201 600
6	<b>СТ 83</b> Клей для пенополистирола (под заказ)	25 кг	48	3 300	158 400
7	<b>СТ 84</b> Полиуретановый экспресс-клей для пенополистирола (баллон)	850 мл	12	4 300	51 600
8	<b>СТ 180</b> Клей для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	4 000	192 000
9	<b>СТ 190</b> Штукатурно-клеевая смесь для пенополистирола и минераловатных плит (под заказ)	25 кг	48	5 000	240 000
10	<b>СТ 30</b> Декоративная штукатурка фактура "Мюнхенская" зерно 3,5	25 кг	48	4 300	206 400
11	<b>СТ 137</b> Штукатурка декоративная "Камешковая" зерно 1,5мм и 2,5 мм (под заказ)	25 кг	48	7 500	360 000
12	<b>СТ 16</b> Грунтовка водно-дисперсионная под декоративные штукатурки	10 л	36	12 200	439 200
13	<b>СТ 17 PROFi</b> Грунтовка универсальная (под наливной пол, под штукатурки, для гипсокартона)	10 л	60	6 200	372 000
14	<b>СТ 19</b> Бетонконтакт	10 л	36	12 500	450 000
15	<b>CE 33</b> Эластичная затирка для межплиточных швов белая	2 кг	12	2 000	24 000
		5 кг		3 500	
16	<b>CE 33</b> Эластичная затирка для межплиточных швов цветная (шоколад, карамель, антрацит, багама и др.)	2 кг	12	2 500	30 000
17	<b>МЕТУЛАН ВИНИЛ с индикатором премиум</b> Клей для виниловых и структурных обоев	300 г		2 500	
18	<b>МЕТУЛАН Флизелин Ультра Премиум</b> Клей для флизелиновых обоев	250 г		3 000	
19	<b>МЕТУЛАН УНИВЕРСАЛ Премиум</b> Клей для всех типов бумажных обоев	250 г		2 000	

**Лакокрасочная продукция "РАДУГА"**

№	Наименование	Вес	Цена за 1 банку	Применение
1	ИНТЕРЬЕР Краска водоэмульсионная белая	7 кг	<b>3 300</b>	Для стен и потолков внутри помещений
		14 кг	<b>5 500</b>	
		24 кг	<b>8 500</b>	
2	Краска КОМФОРТ	7 кг	<b>5 300</b>	Интерьерная акриловая супербелая моющаяся
		10 кг	<b>7 800</b>	
		24 кг	<b>15 000</b>	
3	Краска ЕКО	7 кг	<b>8 000</b>	Для стен и потолков акриловая моющаяся
		14 кг	<b>15 000</b>	
4	Краска ЕКО life	1,3 кг	<b>2 000</b>	Для внутренних работ моющаяся гипоаллергенная
5	Краска РАДУГА -28	14 кг	<b>8 000</b>	Для стен и потолков белоснежная акриловая
		24 кг	<b>13 000</b>	
6	Краска ФАСАДНАЯ	7 кг	<b>6 500</b>	Для внутренних и наружных работ
		14 кг	<b>12 000</b>	
		24 кг	<b>19 000</b>	
7	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-26	5 л	<b>2 500</b>	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
		10 л	<b>3 600</b>	
8	Грунтовка укрепляющая РАДУГА-27	10 л	<b>4 500</b>	Используется для обеспыливания бетонных, прочных оснований. Для увеличения адгезии.
9	Шпатлевка финишная РАДУГА -0025	0,85 кг	<b>1 000</b>	Акриловая
10	Масляно-клеевая шпатлевка для гипсокартона РАДУГА -0026	0,85 кг	<b>1 000</b>	
11	Клей Супермастика РАДУГА-18	1 кг	<b>1 100</b>	Для приклеивания керамической плитки, линолеума и коврового покрытия, ячеистого бетона, потолочных плит из пенопласта и полистирола.
		3,5 кг	<b>3 800</b>	
		7 кг	<b>6 200</b>	
12	Акваблок мастика Р-021	3 кг	<b>7 500</b>	Универсальная гидроизоляционная мастика, голубая, жидкая
13	Эмаль для радиаторов белая	1 л	<b>4 500</b>	Выдерживает высокие температуры, не желтеет, без запаха, время высыхания 1 час
14	Декоративная штукатурка "Picasso" "Радуга-36" 15 кг	15 кг	<b>9 000</b>	Декоративная штукатурка для внутренних работ
		25 кг	<b>15 000</b>	
15	Паста креативная "Picasso" Gold, Green, Pearl	2,5 кг	<b>6 500</b>	Для декоративного оформления стен

**Сухие строительные смеси "REALMIX"**

1	Фасадная шпатлевка "Factura F"	25 кг	60	<b>2 500</b>	150 000
2	Шпатлевка финишная "Rovnomer"	25 кг	60	<b>1 900</b>	114 000
3	Шпатлевка выравнивающая "Start"	25 кг	60	<b>1 700</b>	102 000
4	Шпатлевка финишная "Start плюс" 2 в 1	25 кг	60	<b>1 800</b>	108 000
5	Универсальная клей-штукатурка для теплоизоляции	25 кг	60	<b>1 600</b>	96 000
6	Жаростойкий Усиленный Клей	25 кг	60	<b>1 800</b>	108 000
7	Клей для газоблоков и пеноблоков	25 кг	60	<b>1 300</b>	78 000
8	Затирка для швов кафеля белая	2 кг		<b>900</b>	-
9	Затирка для швов кафеля белая	5 кг		<b>1 200</b>	-
10	Клей для кафеля усиленный	25 кг	60	<b>1 500</b>	90 000
11	Наливной пол цементный "Ровностел"	25 кг	60	<b>2 000</b>	120 000
12	Праймер грунтовка	10 л		<b>2 000</b>	-
13	Декоративная штукатурка "ДЕКОРАТ"	25 кг	60	<b>1 900</b>	114 000
14	Клей кафельный "ЭКОНОМ"	25 кг	60	<b>1 100</b>	66 000
15	Цементная штукатурка "ЭКОНОМ"	25 кг	60	<b>1 100</b>	66 000
16	Кладочный клей "ЭКОНОМ"	25 кг	60	<b>1 100</b>	66 000

**Сухие строительные смеси "Гипсополимер" Жамбылгипс**

1	Гипсополимер выравнивающая смесь	25 кг	50	<b>1 700</b>	85 000
2	Гипсополимер штукатурная смесь	25 кг	50	<b>1 450</b>	72 500
3	Гипс строительный	25 кг	50	<b>950</b>	47 500